01
 LP.006.12

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a listagem
de Delegados da LIGA, referente à 21ª Jornada da Liga NOS.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO | SUBJECT:   Nomeações dos Delegados da LIGA da 21ª Jornada da Liga NOS DATA: 27/02/2021

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA

12101 CD Tondela – Gil Vicente FC Bruno Ferreira, Faustino Santos

12105 CD Nacional – SC Braga Dúlio Martins, António Rosa

12106 Portimonense – Marítimo M. Rui Mourinha, João Sousa